



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 56a.

12 lipca 1930 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dniu 20 marca 1930 roku pod Nr. rejestru 213 firmy „Aratros”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gosławicach, powiatu konińskiego, jak następuje:

Delegowany w charakterze członka zarządu z ramienia firmy „Spółka Akcyjna, Cukrowni i Rafinerji „Gosławice” Józef Budziszewski został odwołany; na jego miejsce delegowany został Leon Prawdzic-Layman, zamieszkały w Cukrowni Gosławice. 5614

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 93 w dniu 28 kwietnia 1930 roku została wciągnięta firma: „Spółka Wydawnicza Nowe Życie”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Grodnie”. Wydawanie czasopisma periodycznego i innych publikacji. Grodno, pl. Batorego Nr. 8. Istnieje od 16 kwietnia 1930 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, po 20 zł. każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd spółki należy do ks. Ludwika Sawoniewskiego, Michała Judyckiego i Karola Gutmana, zam. w Grodnie, 1) przy ul. Nazaretańskiej 13, 2) przy ul. Stanisławowskiej i 3) przy ul. Horodniczańskiej 21. Weksle, czeki, wszelkie zobowiązania, akty urzędowe i pełnomocnictwa winny być podpisywane przynajmniej przez dwóch członków zarządu, zaś wszelka korespondencja, rachunki i pokwitowania, odbiór dla spółki z poczty i telegrafu wszelkiej korespondencji zwyczajnej, poleconej, pieniężnej i pieniędzy za przekazami wymagają podpisu tylko ks. Ludwika Sawoniewskiego. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notar-

juższym Stanisławem Milkowskim w Grodnie w dniu 16 kwietnia 1930 r. za Nr. rep. 1043, na czas nieograniczony. 5746

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dniu 7 kwietnia 1930 roku pod Nr. rejestru 191 firmy „Robert Rajchert i S-ka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koźminku“, jak następuje:

Spółka została rozwiązana, wobec czego skreśla się z rejestru handlowego. 5612

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia pod Nr. Nr.:

w dniu 8 marca 1930 roku.

przy Nr. 3863. „Czesław Gralikowski“, przedsiębiorstwo handlowe „Radjo“ w Radomiu. Otwarty oddział w Skarżysku-Kamiennej.

w dniu 15 marca 1930 roku.

4486. „Pessa Goldman“, sprzedaż węgla i drzewa „Węglodrzew“ w Radomiu. Właśc. Pessa Dwojra Goldman, zamieszkała w Radomiu.

4487. „Andzel Klajnbaum“, sprzedaż kafli i przyborów do pieca w Radomiu. Właśc. Andzel Klajnbaum, zamieszkały tamże. Na mocy aktu, zeznanego przed Franciszkiem Falkiewiczem, notariuszem w Radomiu, Andzel Klajnbaum z żoną swoją Chaną zawarli intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielnosć majątku i wspólność dorobku.

przy Nr. 3492. „Władysław Cichocki“, hurtowy skład win, wódek, likierów i cukru. Przedsiębiorstwo zostało zwinięte. Firma wykreśla się z rejestru handlowego.

przy Nr. 4082. „Małka Wajcman“, sprzedaż towarów łokciowych w Ożarowie, pow. opatowski. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane. Firma wykreśla się z rejestru handlowego.

w dniu 22 marca 1930 roku.

4488. „Majer Birenbaum“, skup zboża w Zwoleniu. Właśc. Majer Birenbaum, zam. tamże.

4489. „Abram - Aron Tajtelbaum“, sprzedaż artykułów pierwszej potrzeby i wyrobów tytoniowych w Zwoleniu. Właśc. Abram - Aron Tajtelbaum, zam. tamże.

4490. „Władysław Wilkiewicz“, sklep spożywczy i wyrobów tytoniowych w Zwoleniu. Właśc. Władysław Wilkiewicz, zam. tamże.

4491. „Marja Bednarska“, piwiarnia w Zwoleniu. Właśc. Marja Bednarska, zam. tamże.

4492. „Chana - Toba Puterman“, sklep spożywczy w Zwoleniu. Właśc. Chana - Toba Puterman, zam. tamże.

4493. „Josek - Szulim Feldsztajn“, piwiarnia i różne zakąski w Zwoleniu. Właśc. Josek - Szulim Feldsztajn, zam. tamże.

przy Nr. 4462. „Towarzystwo Przemysłowo Handlowe „Techrol“, K. Krzywicki i S. Majewski. Spółka firmowa. Prostuje się, że firma brzmi: „Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Techrol“, E. Krzywicki i S. Majewski, spółka firmowa“.

w dniu 29 marca 1930 roku.

4494. „Genendla Lederman“, sprzedaż galanterji „Ekonomja“ w Radomiu. Właśc. Genendla Lederman, zam. tamże.

4495. „Ludwik Słomczyński“, sprzedaż mięsa wieprzowego i wędlin w Radomiu. Właśc. Ludwik Słomczyński, zam. tamże.

przy Nr. 3050. „Stanisław Zakrzewski“, sprzedaż pieczywa w Opocznie. Stanisław Zakrzewski z żoną swoją Kazimierą zawarł intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielność majątku i wspólność dorobku.

5606

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Kaliszu, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 16 kwietnia 1930 roku.

11456. „Chaskel Wajnberg“, wyrób manufaktury w Zduńskiej - Woli, powiatu sieradzkiego przy ulicy Sieradzkiej 20 i sprzedaż w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej 64. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Chaskel Wajnberg, zam. w Łodzi przy ulicy Żeromskiego 24.

4362. Do rejestru firmy: „Mechaniczna Fabryka Haftów i Koronek Saks i Holtz w Kaliszu“, jak następuje: Właścicielami są Zygmunt Saks i Mieczysław Saks, zamieszkali w Kaliszu. Zygmunt Holtz, Karola vel Karolina Stolcmanowa, Gabryela Konińska i Sura vel Stefanja Turbowiczowa sprzedali swe prawa w spółce wraz z prawem używania nadal dotychczasowej firmy Mieczysławowi Saksowi, za aktami notariusza w Kaliszu, Rudzkiego, z dnia 4 i 12 kwietnia 1930 roku za rep. Nr. 656 i 697. Wszelkie zobowiązania firmy podpisują pod pieczęcią firmową Zygmunt Saks i Mieczysław Saks.

dnia 23 kwietnia 1930 roku.

4845. Do rejestru firmy: „Rudolf Gruhn“, cegielnia ręczna w Zagórzynku“, jak następuje: „Rudolf Gruhn“, cegielnia Zagorzynek, Kalisz. Cegielnia została zmechanizowana w 1928 roku.

dnia 24 kwietnia 1930 roku.

11418. Do rejestru firmy: „Szlama Witkowski“, skup jaj w celu odprzedaży w Wieluniu“, jak następuje: Właściciel firmy zawarł z żoną swoją Rywką z Zajfów intercyzę przedślubną, sporządzoną przed notariuszem Różyckim w Wieluniu w dniu 20 lutego 1930 roku za rep. Nr. 1632 na prawach wspólności majątkowej dla wszystkich majątków przedślubnych oraz poślubnych, otrzymanych w drodze kupna, spadku, darowizny lub przez przypadek losowy, oraz majątków dorobkowych z wyłączeniem kapitału w kwocie 600 dolarów Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej oraz urządzenia pokoju sypialnego, jadalnego, kuchni, bielizny, biżuterji i nakrycia, które stanowią wyłączną własność Rywki z Zajfów Witkowskiej.

5995. Do rejestru firmy: „Markus Holtz i S-ka“, fabryka wyrobów pończoszniczych w Kaliszu“, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 17 kwietnia 1930 roku firmie została ogłoszona upadłość z odniesieniem daty upadłości tymczasowo do 15 kwiet-

nia 1930 roku. Sędzią komisarzem mianowano sędziego Piliczewskiego a kuratorem masy upadłości adwokata Aleksandra Żardeckiego w Kaliszu.

5347. Do rejestru firmy: „August Müller“, parowa fabryka płócierek w Turku, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 21 marca 1930 roku postępowanie zapobiegawcze zostało umorzone.

dnia 26 kwietnia 1930 roku.

11457. „Hinda Szylitt“, sprzedaż galanterji w Wieluniu przy ulicy Ewangelickiej. Istnieje od 1920 roku. Właścicielka Hinda Szylitt, zamieszkała w Wieluniu.

5426. Do rejestru firmy: „Cegielnia parowa bracia Kaczorowscy w Zagorzynku, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 9 kwietnia 1930 roku firmie zostało przedłużone odroczenie wypłat na dalszy okres trzymiesięczny, t. j. do dnia 8 lipca 1930 r.

8965. Do rejestru firmy „Bracia Kaczorowscy i S-ka“ Cegielnia Rybinek, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dn. 9 kwietnia 1930 roku firmie przedłużone zostało odroczenie wypłat na dalszy okres trzymiesięczny, t. j. do dnia 8 lipca 1930 roku.

4272. Do rejestru firmy: „Piotr Mossakowski“, skład apteczny w Kaliszu, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 24 marca 1930 roku postępowanie zapobiegawcze zostało umorzone.

882. Do rejestru firmy: „Moszek Glicensztajn“ handel kolonialny w Turku, jak następuje: Wobec śmierci właściciela firmy przedsiębiorstwo zostało zawieszono.

647. Do rejestru firmy: „Fiszel Samson“, handel win w Koźminku, jak następuje: „Fiszel Samson“, restauracja w Koźminku, powiatu kaliskiego.

11265. Do rejestru firmy: „J. Lipińska i K. Jarociński, młyn udziałowy w Szadku, jak następuje: Współwłaścicielami są: Spadkobiercy Ignacego Lipińskiego jego dzieci: syn Stanisław i córka Marja, których prawa reprezentuje ich matka Janina Lipińska, zamieszkała w Szadku; 2) Kazimierz Jarociński, zamieszkały w majątku Zadzim, powiatu sieradzkiego; 3) Ignacy Cichocki, zamieszkały w Popowie, gminy Niemysłów, powiatu tureckiego; 4) Zofja Dąbska, zamieszkała we Woli Flaszczynie, gminy Wierzchy, powiatu sieradzkiego; 5) Piotr Kubicki, zamieszkały we wsi Popów, gminy Niemysłów, powiatu tureckiego; 6) Jan Patora, zamieszkały we wsi Dąbrówka Szadkowska, pow. sieradzkiego; 7) Jadwiga Jarocińska, zamieszkała w Zadzimiu, pow. sieradzkiego; 8) Andrzej Kubicki, zamieszkały w folwarku Pabjanice, pow. łaskowskiego; 9) Jadwiga Kurnatowska, zamieszkała w Warszawie przy ulicy Kruczej 47-a i 10) Kazimierz Orzechowski, zamieszkały w Malanowie, gminy Puczniew, pow. łódzkiego. Współwłaściciele Ignacy Parwikowski i Władysław Weżyk ustąpili ze spółki, sprzedając całkowite udziały na rzecz spółki za aktami notariusza Rokossowskiego

w Zduńskiej - Woli z dnia 26 marca 1927 roku za rep. Nr. 1381 i z dnia 28 lipca 1928 roku za rep. 865.

dnia 30 kwietnia 1930 roku.

2057. Do rejestru firmy: „Stanisław Kalinowski“, apteka w Kaliszu“, jak następuje: Wobec sprzedaży apteki na mocy aktu notariusza Sikorskiego w Kaliszu z dnia 29 marca 1930 roku za rep. Nr. 328 firma skreśla się z rejestru.

5329. Do rejestru firmy: „Magazyn Bławatów“, Wierusz i Nowakowski w Kaliszu“, jak następuje: Na mocy aktu notariusza Bzowskiego w Kaliszu z dnia 1 sierpnia 1929 roku za rep. Nr. 1306 spółka z dniem 1 lutego 1930 roku została rozwiązana i zlikwidowana, wobec czego na wniosek właścicieli skreśla się z rejestru handlowego.

10300. Do rejestru firmy: „Szymon Kott, sprzedaż artykułów spożywczo - kolonialnych w Stawiszynie, jak następuje: Firma została zlikwidowana i na wniosek właściciela skreśla się z rejestru handlowego sądu.

428. Do rejestru firmy: „Juljusz Sowadski i S-ka“, fabryka skór i mechaniczna fabryka obuwia „Erso“ w Kaliszu“, jak następuje: Otwarto skład fabryczny firmy w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej 20.

11458. „Stanisław Pewnicki“, apteka w Kaliszu przy Placu 11 Listopada Nr. 7. Właścicielem jest Stanisław Pewnicki, zamieszkały w Kaliszu przy Placu 11 Listopada Nr. 7. Apteka nabyta została od Stanisława Kalinowskiego na mocy aktu notariusza Sikorskiego w Kaliszu z dnia 29 marca 1930 roku za rep. Nr. 238, przyczem nabywca Pewnicki poddał się rygorowi, że w razie niezapłacenia choćby jednej raty sumy lub procentów w terminie z opóźnieniem nie dłuższem jak dni 10 całkowita pozostała do spłaty suma, staje się natychmiast wymagalną bez względu na termin jej płatności i że do czasu zapłacenia całkowitej pozostałej sumy nabywca niema prawa apteki zbywać w całości lub w części, wypuszczać w zastaw, dzierżawę, administrację poręczającą i wogóle podejmować jakichkolwiek czynności, które zmniejszyłyby wartość apteki i bezpieczeństwo dłużnej sumy 45.000 złotych, a to pod rygorem nieważności w stosunku do wierzyciela wszelkich wbrew temu zawartych aktów i umów i że dla sumy tej ustanowiony został przywilej na sprzedanej aptece wynikający z art. 56 punkt 5 dekretu o rejestrze Handlowym z dnia 7 lutego 1919 roku. 6046

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dniu 11 marca 1930 roku pod rejestr Nr. 2 firmy „Spółka Akcyjna Cukrowni i Rafinerji „Zbiersk“, jak następuje:

Członek zarządu Tuszowski Edward i zastępcy: Ruliński Józef i Olszewski Stefan ustąpili z zajmowanych stanowisk. Do zarządu powołany został dr. Stanisław Świeżawski, jako czynny członek, i Krystyna Walewska, jako zastępca. 5609

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dniu 15 marca 1930 roku pod rej. Nr. 178 firmy „Kaliska

Wytwórnia Karoseryj Samochodowych w Kaliszu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", jak następuje:

Z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa firma skreśla się z rejestru handlowego na wniosek współników. 5610

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dniu 5 kwietnia 1930 roku pod Nr. rejestru 230 firmy „Fabryka Wyrobów Aluminiowych „Fortuna“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu", jak następuje:

Siedziba przedsiębiorstwa przeniesiona została z ulicy Piaskowej 20 na ulicę Turecką 1. 5615

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dn. 11 marca 1930 r. pod Nr. rejestru 293, jak następuje: „Młyn Parowy, Henryk Landau i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Stęszycach-Średnich, gminy Zduńska-Wola, powiatu sieradzkiego. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przemiał zboża obcego na młynie dzierzawionym.

Kapitał zakładowy wynosi 5000 zł., podzielony jest na 20 udziałów po 250 zł. każdy i został całkowicie wpłacony.

Zarząd sprawami spółki należy do współników Mojżesza Perkala i Hajma vel Henryka Landau'a, zamieszkujących: ad 1) w Sieradzu, ad 2) w Kaliszu przy ulicy Jasnej 1. Wszelkie w imieniu spółki zobowiązania pieniężne w tem akcepty, skrypty dłużne, obligi, żyra na wekslach, oraz wszelkie umowy i akty winny być zawsze podpisywane przez obydwóch zarządców spółki łącznie pod stemplem firmy. Wszelkiego rodzaju korespondencję zobowiązań nie zawierającą, czeki na odbiór pieniędzy z banków, pokwitowania z odbioru przypadających spółce od kogo bądź i skąd bądź wszelkich funduszków i należności, jako też odbiór wszelkiej korespondencji kierowanej do spółki zwykłej, poleconej i pieniężnej pod wszelką postać, odbiór posylek, ładunków, towarów z poczty, kolei, komór celnych i portów i od osób fizycznych i prawnych mają prawo podpisywać pod pieczęcią firmy i odbiór skutecznie za swoim podpisem każdy z zarządców samodzielnie lub za pośrednictwem osób przez siebie ku temu upoważnionych, jak również każdy z zarządców ma prawo samodzielnie reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami i prowadzić sprawy w sądach.

Firma jest spółką z odpowiedzialnością ograniczoną, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Zduńskiej Woli, Rokossowskiego z dnia 19 lutego 1930 roku, za Nr. rep. 183 na termin nieograniczony. 5616

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dn. 18 marca 1930 r. pod Nr. rejestru 240, jak następuje: „Mody Paryskie", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kaliszu przy ulicy Złotej 6. Celem spółki jest wyrób konfekcji i okryć damskich.

Kapitał zakładowy w wysokości 5.000 zł. podzielony jest na 100 równych udziałów i został całkowicie wpłacony.

Zarząd spółki należy do wszystkich współników, a tymi są: Mojcie Kempniński, Jakób Szpiro i Hersz-Chaim Bojdek, zamieszkali w Kar-

liszu ad 1) przy ulicy Piekarskiej 5 ad 2) przy ulicy Browarnej 6 i ad 3) przy ulicy Majkowskiej 2. Kierownikiem spółki jest Hersz-Chajm Bojdek, który ma prawo angażowania i usuwania sił pomocniczych. Weksle, żyra na wekslach i zobowiązania pieniężne spółki winny być opatrzone podpisami wszystkich trzech wspólników pod stemplem spółki; każdy zaś ze wspólników ma prawo pod stemplem firmy inkasowania, odbierania i kwitowania z odbioru należności spółki od osób prywatnych, instytucji kredytowych, Banku Polskiego, z poczty, tudzież wszelkiej korespondencji z poczty, jak również przesyłek i pakunków ze stacji kolejowej, oraz prowadzić wszelkie sprawy spółki w sądach i innych urzędach i reprezentować spółkę wobec władz.

Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Kaliszu Rudzkiego z dnia 17 lutego 1930 r. za Nr. repert. 366 na termin roczny, licząc od dnia spisania aktu spółki, z prawem automatycznego przedłużania spółki na dalsze roczne terminy, dokąd który ze wspólników nie zgłosi swego żądania o rozwiązanie i likwidację spółki przez notarialne o tem zawiadomienie pozostałych wspólników przynajmniej na 3 miesiące przed upływem terminu. 5617

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto w dniu 24 kwietnia 1930 roku pod Nr. rejestru 241, jak następuje:

„Zjednoczone Samochody w Błazskach, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się w Błazskach przy Górnym-Rynku Nr. 1.

Kapitał zakładowy spółki stanowi suma 10.000 zł., podzielony na 10 równych udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wspólnicy wprowadzili do spółki 5 samochodów firmy Chevrolet za Nr. Nr. 81475, 82019, 81992, 81956 i 81824.

Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników, a tymi są: Stanisław Wesołowski, Klemens Przybylski, Józef Szczepankiewicz i Majer Wakerman, wszyscy w Błazskach zamieszkali. Każdy ze wspólników może samodzielnie reprezentować spółkę wobec wszelkich władz i instytucji państwowych, komunalnych i społecznych, tudzież podpisywać i odbierać wszelką korespondencję w imieniu firmy. Weksle, czek, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania prywatne i urzędowe w imieniu spółki winny być podpisywane przez wszystkich czterech wspólników spółki.

Firma jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notariusza w Błazskach Blizińskiego z dnia 31 stycznia 1930 r. za Nr. repert. 301 na termin roczny, począwszy od dnia 1 stycznia 1930 roku z warunkiem, że jeżeli przynajmniej na jeden miesiąc zgóry przed upływem terminu nie nastąpi żądanie żadnego ze wspólników o likwidacji spółki, to spółka uważać się będzie za przedłużoną automatycznie z roku na rok aż do czasu otrzymania przez spółkę rzeczonych wezwania.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 91 w dniu 18 marca 1930 roku została wciągnięta firma: „Autowarsztaty”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiot przedsiębiorstwa stanowi: reparacja samochodów oraz części do samochodów. Siedziba: Wołkowysk, ul. Kościuszki Nr. 2. Istnieje od 1929 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 16.000 zł., podzielony na 4 udziały, po 4.000 zł. każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd należy do Ewalda-Fryderyka-Karola Kocha, Henryka Scheerschmidta, Racheli Lew i Józefa Meszengisera, zam. 1) w Białymstoku, przy ul. Antoniukowskiej 9, 2) w Białymstoku, przy ul. Kraszewskiego 7, 3) w Wołkowysku, przy ul. Zamkowej 11 i 4) w Wołkowysku, przy ul. Kościuszki 2. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty, pełnomocnictwa, weksle, żyra, czeki, przekazy i inne podpisywane będą przez dwóch wspólników, przyczem jeden podpis winien być położony przez Scheerschmidta lub Kocha, zaś drugi przez Lew lub Meszengisera. Każdy z członków zarządu ma prawo samodzielnie reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami oraz sądem, jak również podpisywać korespondencję oraz odbierać wszelkie należności i korespondencję, nie wyłączając wartościowej i pieniężnej. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Stanisławem Jankowskim w Białymstoku w dniu 17 października 1929 roku za Nr. rep. 2913, na czas do 31 grudnia 1930 roku z automatycznym rocznym przedłużaniem. 5747

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Łucku w dniu 16 kwietnia 1930 roku pod Nr. 122 wciągnięto wpis treści następującej: „Drzewo”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łucku.

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób wszelkiego rodzaju materiałów leśnych i eksploatacja dzierżawionego przez wspólników tartaku od firmy „Hnidawa” w m. Łucku przy stacji kolejowej „Łuck”. Siedziba spółki tartak przy st. kol. Łuck, woj. wołyńskiego.

Kapitał zakładowy stanowi 40.000 zł. i dzieli się na 20 udziałów po 2.000 każdy udział, z których 20.000 wpłacono gotowizną i 20.000 wkładem rzeczowym w postaci praw dzierżawnych tartaku, mianowicie: a) przez wspólnika Chaskiela Wejca 5 udziałów w prawach dzierżawnych i 2 udziały gotówką, b) Pereca Finkielsztejna 5 udziałów również w prawach dzierżawnych i 2 udziały gotówką i c) Srula Lendera sześciu udziałów gotówką.

Zarząd ustanowiony został na podstawie aktu spółki w osobie Dawida Lendera, zam. w Łucku przy ulicy Szerokiej Nr. 1, który w stosunku do osób trzecich uprawniony jest zastępować spółkę nieograniczenie w szczególności zaś rozporządzać jej majątkiem, prowadzić w jej imieniu sprawy sądowe, zeznawać, podpisywać, wystawiać, zawierając, cedować i indosować wszelkiego rodzaju, na warunkach według uznania, akty, pełnomocnictwa, umowy, zobowiązania, pokwitowania i weksle, nakreślając pod firmą spółki swój podpis.

Spółka zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Karolem Hulewiczem, notariuszem w Łucku 27 grudnia 1929 roku pod Nr. repertorium 5080 na czas trwania dzierżawy tartaku t. j. do dnia 15 listopada 1931 r.

z tem, że o ile termin umowy dzierżawnej zostanie przedłużony jeszcze na jeden rok, to termin trwania umowy spółki automatycznie przedłuża się na ten sam okres.

5749

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku w dniu 23 kwietnia 1930 roku pod Nr. 6205 wciągnięto wpis treści następującej:

Jankiel Erlich, Abram Kac, Lejba Tchor i Chaja-Leja Erlich, spółka firmowa, młyn motorowo-parowy. Siedziba spółki przy stacji Perespa, gminy Rożyszcze, pow. łuckiego, województwa wołyńskiego.

Wspólnikami są: Jankiel Erlich, Abram Kac i Chaja-Leja Erlich, zamieszkali w Kowlu oraz Lejba Tchor w kol. Chobot, pow. kowelskiego.

Spółka zawarta na czas nieograniczony na mocy umowy prywatnej, sporządzonej dnia 9 września 1922 roku, podpisy na której poświadczono w dniu 9 października tegoż roku u Franciszka Skorupskiego, notariusza w Kowlu pod Nr. repertorium 4170. Do zarządzania i rozporządzania majątkiem spółki uprawnieni są wszyscy wspólnicy w równej mierze. Wszelkie zobowiązania, plenipotencje i umowy tylko wtedy obowiązują spółkę, jeżeli będą podpisane przez wszystkich wspólników, korespondencję zaś i pokwitowania z odbioru należności ma prawo podpisywać każdy ze wspólników samodzielnie.

5750

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku w dniu 23 kwietnia 1930 roku pod Nr. 6206 wciągnięto wpis treści następującej:

Jan Świątek i Karolina Celkowska, S-ka firmowa. Zakład fryzjerski pod nazwą „Zjednoczenie“ w Łucku, ul. Jagiellońska Nr. 66.

Wspólnikami są: Jan Świątek i Karolina Celkowska, zam. w Łucku.

Spółka zawarta na mocy umowy prywatnej z dnia 1 lutego 1930 r., podpisy na której poświadczono zostały w dniu 11 lutego tegoż roku u Karola Hulewicza, notariusza w Łucku pod Nr. repertorium 475. Kierownictwo i zarządzanie przedsiębiorstwem należy do obu wspólników.

Wszelkie zobowiązania wekslowe dotyczące się przedsiębiorstwa powinny być podpisane przez jednego ze wspólników bezwzględnie pod pieczęcią firmową.

5751

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Łucku w dniu 22 kwietnia 1930 roku pod Nr. 123 wciągnięto wpis treści następującej:

„Kino-Teatr Radjo“, spółka z ogr. odpow. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest urządzenie i eksploatacja Kino-Teatru z siedzibą w m. Lubomlu, woj. wołyńskiego, przy ul. Rynek Nr. 35.

Kapitał zakładowy stanowi 9.000 zł., podzielony na trzy udziały, po 3000 zł. każdy, wpłacony całkowicie przez wspólników Moszka Fuksa, Abrama-Abę Grymatlechta i Srula-Icka Rajzmana w równych częściach.

Spółka zawarta na mocy aktu zeznanego u Hipolita Żyznowskiego, notariusza w Kowlu, 15 kwietnia 1929 roku pod Nr. repertorium 2423, na czas nieograniczony. Zarząd interesami spółki należy do wszystkich

trzech wspólników, w szczególności wszyscy wspólnicy pod stemplem firmy obowiązani są podpisywać wszelkie umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania wekslowe, indosy, czeki i wszelkiego rodzaju akty urzędowe. Rachunki, korespondencje, pokwitowania z odbioru towaru i pieniędzy z instytucyj, osób prywatnych, przesyłek kolejowych i pocztowych, oraz wszelkiej korespondencji ma prawo podpisywać każdy ze wspólników. Spółka, jako osoba prawna, za pisemną zgodą wszystkich wspólników ma prawo nabywać z zachowaniem odnośnych przepisów prawnych wszelki majątek nieruchomy i ruchomy, przyjmować, aljenować lub oddawać takowe w zastaw lub dzierżawę. Likwidacja i cesja praw w spółce mogą być dokonywane li tylko za zgodą wszystkich wspólników. 5866

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3702 wciągnięto następującą firmę: „Dawid Rozenblum”, wyrąb lasu z siedzibą w Kutnie, Nowy Rynek 102. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 4 stycznia 1930 roku. Właściciel Dawid-Lajb Rozenblum, zamieszkały tamże. 5867

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3701 wciągnięto następującą firmę: „Aron Zalesiński”, sprzedaż drożdży z siedzibą w Aleksandrowie, ul. Wilsona 17. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1926 roku. Właściciel Aron Zalesiński, zamieszkały tamże. 5868

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3703 wciągnięto następującą firmę: „Liba-Dwojra Kadysz”, sklep kolonialny z siedzibą w Lipnie, ul. 3 Maja Nr. 11. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 2 stycznia 1930 roku. Właścicielka Liba-Dwojra Kadysz, panna pełnoletnia, zam. tamże. 5869

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3704 wciągnięto następującą firmę: „Frajda Kowadło”, sklep kolonialno-galanteryjny z siedzibą w Lipnie, ul. Piłsudskiego 13. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 2 stycznia 1930 roku. Właścicielka Frajda Kowadło, żona Abrama Kowadło, zamieszkała tamże. 5870

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3700 wciągnięto następującą firmę: „Jenta Rogozińska”, sprzedaż manufaktury i galanterji z siedzibą w Słuzewie, star. niezawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 15 stycznia 1929 roku. Właścicielka Jenta Rogozińska, żona Urena Hersza, zamieszkała tamże. Pomiędzy właścicielką firmy a mężem jej Herszem-Urenem Rogozińskim zawarta została przed notariuszem Witoldem Jamonttem we Włocławku dn. 12 grudnia 1927 roku za Nr. 1321. intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku. 5871

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3699 wciągnięto następującą firmę:

„Majer-Dawid Ajdelman“, handel mydłem, farbami i szkłem z siedzibą w Lipnie, ul. Gdańska 8. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 2 sierpnia 1929 roku. Właściciel Majer-Dawid Ajdelman, zamieszkały w Lipnie, ul. Rapackiego 6. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego z domu Krubiner Rajzą, zawarta została przed notariuszem Antonim Tycem w Płocku dn. 19 lipca 1929 roku, Nr. 671, intercyza, ustalająca rozdzielnosc majątkową“.

5872

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3698 wciągnięto następującą firmę: „Estera Nasielska“, sklep ze sprzedażą wyrobów żelaznych i suchych farb z siedzibą w Aleksandrowie, Słowackiego 37. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 17 lutego 1930 r. Właścicielka Estera Nasielska, żona Wolfa Nasielskiego, zam. tamże. Pomiedzy właścicielką firmy a mężem jej Wolfem Nasielskim zawarta została przed notariuszem Stanisławem Dunin-Borkowskim w Nieszawie dn. 13/26 marca 1909 roku, Nr. 171, intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku“.

5873

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 kwietnia 1930 roku pod Nr. 3697 wciągnięto następującą firmę: „Wytwórnia Wyrobów Cementowych w maj. Lubraniec, właściciel Stanisław Grodzicki“. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób rur studziennych, mostowych, dachówek, cegły, pustaków i t. p. Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w majątku Lubraniec, pow. włocławskiego, województwa warszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1926 roku. Właściciel Stanisław Grodzicki, zam. tamże. Aktem, znanym przed notariuszem Mieczysławem Dubois w Brześciu Kujawskim dnia 28 stycznia 1930 roku Nr. 114, właściciel firmy upoważnił, z prawem substytucji, Bogumiła Panasiewicza, zamieszkałego w dobrach Lubraniec, do zarządzania przedsiębiorstwem w najobszerniejszym znaczeniu i prowadzenia wszelkich spraw z przedsiębiorstwem związanych, według swego uznania, a między innymi: a) do zastępowania upoważniającego w sprawach przedsiębiorstwa przed wszelkimi władzami rządowymi, policyjnymi, komunalnymi, skarbowymi, gminnymi, społecznymi i osobami prywatnymi; b) do przyjmowania i wydalania robotników, majstrów i innych pracowników i zawierania z nimi umów odnośnie pracy i wynagrodzenia według swego uznania; c) do nabywania surowców i materiałów potrzebnych dla wytwórni, za cenę i na warunkach według swego uznania, do sprzedawania wyrobów wytwórni w sposób, za cenę i na warunkach według swego uznania, za gotówkę i na kredyt, do podejmowania się w imieniu firmy wykonywania prac budowlanych w jej zakresie wchodzących, za cenę i na warunkach przez upoważnionego ustalonych, do zawierania w tym przedmiocie umów pisemnych i wydawania zobowiązań, do otrzymywania za sprzedane wyroby i wykonane prace, jako pokrycia należności, weksli i do dyskontowania tychże za swoim podpisem, umieszczonym pod stemplem firmy, w instytucjach finansowych lub u firm i osób prywatnych, do uzyskiwania w bankach i innych instytucjach kredytowych pożyczek i kredytu wekslowego, do składania na rachunek firmy w instytucjach bankowych i finansowych wszelkich

sum i odbierania takowych za swemi czekami lub kwitami, podpisaniem pod stemplem firmy; d) do otrzymywania pieniędzy, wszelkich należności i innego majątku oraz towarów, listów przewozowych, przekazów pocztowych, telegraficznych, przesyłek, korespondencji zwyczajnej, polecanej, pieniężnej i innej od osób prywatnych, firm, banków, instytucji finansowych, prywatnych i urzędowych, wszelkich władz i instytucji rządowych, z poczty, kolei, z depozytu sądowego, od komorników sądowych i wogóle od kogo należeć się będzie; e) do egzekwowania należności, prowadzenia wszelkich spraw we wszystkich instytucjach sądowych, administracyjnych, policyjnych i innych, w charakterze powoda, pozwanego, oskarżyciela lub oskarżonego, do podawania skarg, prósb, opozycji, apelacji, kasacji i innych, dawania pisemnych i ustnych wyjaśnień, kończenia spraw polubownie, spełniania wszelkich czynności, dotyczących wykonywania wyroków i decyzji, do dawania pełnomocnictwa do prowadzenia spraw sądowych i innych i wogóle przedsięwzięcia i dokonywania wszelkich czynności i formalności z zarządem i prowadzeniem przedsiębiorstwa związanych".

5874

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.:

15491/A. „Maks Brykiert”. Łódź, ul. Piotrkowska 158. Firma została zlikwidowana z dniem 15 marca 1930 roku.

10847/A. „Jakób Klugman”. Łódź, ul. Piotrkowska 41, na mocy intercyzy pomiędzy Jakubem Klugmanem a jego żoną Perłą ustalona została wyłączenie majątku i wspólność dorobku.

7135/A. „Dom Handlowo - przemysłowy Eli Liskier sukcesorowie, M. Sapir i S-ka. Łódź, ul. Piotrkowska 80. Otwarto oddział w Warszawie przy ul. Gęsiej 4.

23/B. „Towarzystwo Akcyjne Wyrobów Wełnianych M. A. Wiener” w Łodzi. Zarząd obecnie stanowią: Chaim-Abram Trunk, Piotrkowska 88, Wojciech Missala, Zachodnia 41, Józef Wajcman, Sienkiewicza 29, Emil Zapp, Leszno 41, i Adam Tempelhof, Główna 7, wszyscy z Łodzi. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 24 października 1929 roku zatwierdzony został układ zawarty między firmą „M. A. Wiener” a jej wierzycielami oraz przywrócona tej firmie część kupaiecka.

215/B. „Towarzystwo Wydawnicze „Libertas” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi. Zarząd stanowią: Józef Spiekerman, Rajtera 11, Gustaw Restel, Leonarda 1, i Gustaw Mauch, Piotrkowska 240, wszyscy z Łodzi.

2911/A. „Freytag i Cukier”. Przędzalnia zarobkowa Zgierz, ulica Dąbrowskiego. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 11 lutego 1930 roku firmie „Freytag i Cukier” przedsiębiorzalnia zarobkowa, ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowana została apl. adw. Irena Rimlerowa, zam. w Łodzi przy ul. Gdańskiej 79.

16725/A. „Sport” Srebrnogóra i Leszcz”. Łódź, ul. Narutowicza 18. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 4 marca 1930 roku firmie „Sport” wł. Srebrnogóra i Leszcz oraz

osobiście właścicielom tejże firmy ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Maurycy Rozentel, zam. w Łodzi ulica Wschodnia 39.

5286/A. „Bronisław Goldbaum”. Łódź, ul. Zachodnia 63. Firma znajduje się w likwidacji. Likwidatorami są: Maks Kernbaum, zam. przy ul. Piotrkowskiej 78 i Adam Zylber, zam. przy ul. Kilińskiego 57; obaj w Łodzi. Każdy z likwidatorów samodzielnie ma prawo przedsiębiorstwa wszelkich czynności zmierzających do likwidacji przedsiębiorstwa.

572/B. „Polskie Towarzystwo dla handlu węglem „Węgloblok” spółka akcyjna oddział w Łodzi. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 500.000 złotych i jest podzielony na 5000 akcji po 100 złotych każda.

11942/A. „Chaskiel Waksberg”. Drobną sprzedaż nabiału i śledzi. Łódź, ul. Piotrkowska 31. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi wydziału handlowego z dnia 11 lutego 1930 roku handlującemu Chaskielowi Waksbergowi ogłoszona została upadłość kuratorem mianowany został apl. adw. Szymon Landau, zam. przy ul. Cegielnianej 55 w Łodzi.

8914/A. „Tonia Frenkiel”. Sprzedaż manufaktury i dodatków krawieckich, Łódź, ul. Cegielniana 38. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi wydziału handlowego z dnia 15 lutego 1930 roku handlującej Toni Frenkiel ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Tadeusz Klinger zam. w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 175.

3037/A. „Bracia Biederman”. Wykończalnia i farbiarnia, Łódź, ul. Rajtera Nr. 30. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego z dnia 22 lutego 1930 roku firmie „Bracia Biederman” oraz wspólnikom Teodorowi - Ryszardowi Biedermanowi i Oskarowi - Augustowi Biedermanowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Jerzy Grudziński, zam. przy ul. Narutowicza 35.

888/B. „Fabryka Sztucznego Jedwabiu Soieries de Pologne. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy z dnia 17 sierpnia 1929 roku firmie ogłoszona została upadłość z dniem 30 kwietnia 1929 roku. Kuratorem mianowany został apl. adw. Jerzy Sieradzki, zam. w Łodzi Ewangelicka 17.

19148/A. „Cerla i Łaja Lipke” Pabjanice, ul. Bóźniczna 13. Firma została zlikwidowana z dniem 15 lipca 1929 roku.

6192/A. „Anna Thommer”, Łódź, ul. Nawrot 2. Firma została zlikwidowana.

8138/A. „Jakób Morgenstern”. Łódź, ul. Piotrkowska 47. Firma obecnie brzmi: Foto i kino Jakób Morgenstern”. Siedziba mieści się przy ul. Piotrkowskiej 40 w Łodzi.

1834/A. „Stanisław Miszewski”, Łódź, ul. Piotrkowska Nr. 111. Firma obecnie brzmi: Edward Barcz dzierżawca zakładów drukarsko - litograficznych pod firmą Stanisław Miszewski. Termin trwania dzierżawy określony został do dnia 31 grudnia 1930 roku.

4495/A. „Zak i Wofsi”. Fabryka wyrobów włókienniczych, Łódź, ul. Piotrkowska 61. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi wydziału handlowego z dnia 22 lutego 1930 roku firmie „S. Zak i T. Wofsi” oraz jej właścicielom Szmulowi Zakowi i Tewelowi Wofsi ogłoszona została upadłość, kuratorem mianowany został apl. adw. Marek Szmulewicz, zam. przy ul. Piłsudskiego 38.

18110/A. „Eugenjusz Stefaniak”, Łódź, ul. Piotrkowska 73. Siedziba firmy mieści się przy ul. Orlej 23 w Łodzi.

11299/A. „Henoeh Jakubowski”, Łódź, ul. Zgierska 40 w Łodzi. Przedmiotem przedsiębiorstwa obecnie jest sklep spożywczy i tytoniowy. Siedziba mieści się przy ul. Zgierskiej 40 w Łodzi. Właśc. Henoeh Jakubowski, zam. przy ul. Zgierskiej 40 w Łodzi.

15722/A. „Szmul Lajb Zamel”, Łódź, ul. Wschodnia 2. Firma została zlikwidowana.

15520/A. „Noeh Bachliński”. Sprzedaż przędzy, Łódź, ul. Piotrkowska 18. Firma została zlikwidowana.

2047/A. „Adolf Buczkat”. Łódź, ul. Piotrkowska 113. Firma obecnie brzmi „Bruno Buczkat” na mocy aktów notarialnych a) N. R. 2667 z dnia 14 kwietnia 1926 roku, b) B. R. 3966 z dnia 5 października 1928 roku, c) N. R. 5032 z dnia 8 lutego 1930 roku i d) N. R. 3181 z dnia 5 lutego 1930 roku Bruno Buczkat skupił wszystkie udziały w spółce od spadkobierców po Adolfie Buczkacie na wyłączną własność. Na mocy intercyzy pomiędzy Brunonem Buczkatem a jego żoną Olgą ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

8229/A. „Oswald Bok”, Zgierz, Rynek Kilińskiego Nr. 3. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Limanowskiego 117 w Łodzi. Oswald Bok zam. przy ul. Limanowskiego 117 w Łodzi.

9967/A. „Izaak Torenberg”. Łódź, ul. Zielona 30. Firma została zlikwidowana.

662/B. „Handlowo - Przemysłowe Towarzystwo Stanisław Rajchman i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 22 lutego 1930 roku firmie ogłoszona została upadłość i kuratorem mianowany adwokat Stefan Kossakowski, zam. w Łodzi ul. Przejazd Nr. 30.

550/B. „Towarzystwo Handlowe „Żelazo”, spółka akcyjna” w Pabjanicach. Zarząd obecnie stanowią: Walery Kamiński, Paweł Altenberg, Zygmunt Trynk oraz zastępcy: Władysław Chmielewski i Stefan Gromadzki, wszyscy z Pabjanic.

1644/A. „Gustawa Gessnera, sukcesorowie”, Łódź, ul. Kilińskiego 22. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego z dnia 11 lutego 1930 roku firmie „Wykończalnia i farbiarnia Gustawa Gessnera, sukcesorowie” w osobach jej właścicieli Ottona Gessnera, Wandy Amalji z Gessnerów Nachmanowej, Natalji Elli z Gessnerów Batcheltowej, Gustawa Cezara Gessnera i Karola Hugona Gessnera ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Bolesław Jasieński, zam. w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 88.

18539/A. „Genowefa Rozmarynowska”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Aleksandrowska 154. Firma obecnie brzmi: „Genowefa Szługaj. Geno-

wefa Rozmarynowska wyszła zamąż i obecnie nazywa się Genowefa Szlugaj.

18574/A. „Berta Lange”. Sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych i wyrobów tytoniowych, Łódź, ul. Wrześnieńska 75.

7911/A. „Jakób Aron Janowski”. Handel obuwem, Łódź, ul. Wschodnia 6. Firma została zlikwidowana.

704/A. „Bracia Kleccy”. Łódź, ul. Piotrkowska 92. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 8 lutego 1930 roku firmie „Bracia Kleccy” oraz jej właścicielom Pawłowi i Jakóbowi Kleckim ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Juljusz Goldberg, zam. przy ul. Gdańskiej 77 w Łodzi.

709/B. „Łódzkie Towarzystwo Transportowe Owoców Południowych „Orange”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi. Firma została zlikwidowana.

6611/A. „Rajhold Ketner”. Warsztat rzeźniczy i sklep rzeźniczy, Łódź, ul. Piotrkowska 223. Firma została zlikwidowana.

11316/A. „Enc”, wł. Cecylja Riesenberga”. Ręczna fabryka wyrobów dzianych, Łódź, ul. 6 sierpnia 2. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 14 lutego 1930 roku handlującej w Łodzi, wydziału handlowego, została ogłoszona upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Alfred Hitman, zam. w Łodzi przy ul. Andrzeja 3.

16297/A. „Marta Szwarc”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Nowo-Kątna Nr. 11. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Drewnowskiej 63 w Łodzi. Marta Szwarc, zam. przy ul. Drewnowskiej 63 w Łodzi.

4894

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.:

988/B. „Kinoteatr „Nowy Świat”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Kopernika 16. Firma istnieje od 1 czerwca 1929 r. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 12.000 zł. i jest podzielony na 24 udziały po 500 zł. każdy. Zarząd stanowią: Juljanna Kramer, Młynarska 9, i Anna Koffmanc, Nowo-Senatorska 10, obie w Łodzi. Weksle, akcepty, indosy, kontrakty, umowy, pełnomocnictwa, prokury, czeki i wszelkie zobowiązania winny być podpisywane przez samodzielnie ma prawo podpisywać wszelką korespondencję, rachunki, obywatelki, pokwitowania i wszelkie dokumenty, nie mające charakteru zobowiązań pieniężnych, odbierać dla spółki pieniądze, przesyłki, korespondencję, ładunki i inny majątek, reprezentować spółkę wobec władz oraz prowadzić wszelkie sprawy sądowe. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został w kancelarii notariusza Siniarskiego w Łodzi dnia 5 czerwca 1929 roku za Nr. rep. 604. Czas trwania spółki określony został do 1 czerwca 1936 roku.

989/B. „Sprzedaż skór „Derma”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Nowomiejska 4. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż skór podeszwianych i wierzchnich dla przemysłu obuwianego i rymarskiego. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpła-

cony wynosi 10.000 zł. i jest podzielony na 20 udziałów po 500 zł. każdy. Zarząd stanowią: Estera Szafran, ul. Starska 3/5, Abram-Icek Grünbardt, ul. 11 Listopada Nr. 22 i Lajzer Zarzewski, Główna 50, oraz zastępca Nuchem-Szlama Szafran, Nowomiejska 4, wszyscy z Łodzi. Wszelkie akty notarialne, hipoteczne, prokury, pełnomocnictwa sądowe, kontrakty i akcepty podpisują pod stemplem firmy dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i zastępca łącznie. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać wszelką korespondencję, podania do sądu i innych władz, czeki i żyra oraz odbierać dla spółki listy polecone i wartościowe, przesyłki pieniężne, towary i pieniądze. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed notariuszem Kahlem w Łodzi dnia 10 lutego 1930 roku za Nr. 3423. Czas trwania spółki określony został na dwa lata z automatycznym dwuletnim przedłużaniem.

991/B. „Mechaniczna Stolarnia „Dąb“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Łódź, ul. Kapliczna 32. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób wszelkiego rodzaju mebli, drzwi, okien, futryn, desek i innych przedmiotów meblowych i budowlanych, oraz ich przeróbka i naprawa jako też obróbka drzewa budowlanego. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 8000 zł. i jest podzielony na 4 udziały po 2000 zł. każdy. Zarząd stanowią: Jan Muszyński, Kapliczna 32, Alfons Lewiński, Kapliczna 32, Józef Zautera, Poprzeczna 9, i Feliks Podlesny, Lokatorska 4, wszyscy z Łodzi. Weksle, czeki i inne zobowiązania winny być podpisywane przez Alfonsa Lewińskiego łącznie z jednym z pozostałych zarządców pod stemplem firmy. Podpisywać zaś korespondencję oraz odbierać pieniądze i towary ma prawo każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed zastępcą notariusza Imienińskiego w Łodzi. Franciszkiem Skrzyńskim dnia 5 października 1929 roku za Nr. 291. Czas trwania spółki określony został do 31 grudnia 1944 roku.

992/B. „Pabjanickie Zakłady Elektryczne, W. Spionek i T. Zawadzki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Pabjanice, ul. Turczyńska 38. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 20.000 zł. i jest podzielony na 20 udziałów po 1000 zł. każdy. Zarząd stanowią: Władysław Spionek, Konstaktynowska 42, i Tadeusz Zawadzki, Sienkiewicza 13, obaj z Pabjanic. Wszelkie kontrakty, umowy, akcepty, pełnomocnictwa, weksle i żyra podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy; odbierać zaś korespondencję, należności i towary oraz załatwiać i prowadzić wszelkie sprawy w sądach i urzędach ma prawo każdy z nich samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed notariuszem Kasperkiewiczem w Pabjanicach dnia 5 marca 1930 roku za Nr. 241. Czas trwania spółki określony został na jeden rok z automatycznym rocznym przedłużaniem.

19701/A. „Wiktorja Zelga“. Sklep kolonialno-spożywczy. Łódź, ul. Nowo-Zarzewska 47. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Wiktorja Zelga, zam. przy ul. Zarzewskiej 47 w Łodzi.

19702/A. „Anna Deredas“. Sklep spożywczy. Żakowice, gm. Gałkówek. Firma istnieje od 1924 roku. Właścicielka Anna Deredas, zam. w Żakowicach, gm. Gałkówek.

19703/A. „Josek Pałeszniczi”. Drobną sprzedaż artykułów elektrotechnicznych. Łódź, ul. Zgierska Nr. 90. Firma istnieje od 7 października 1929 roku. Właśc. Josek Pałeszniczi, zam. przy ul. Zgierskiej 78 w Łodzi.

19704/A. „Ide Szajnholc”. Sprzedaż mięsa cielęcego, Łódź, ul. Lutomierska 23. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właściciel Ide Szajnholc, zam. przy ul. Młynarskiej 34 w Łodzi.

19705/A. „Rachmil Cynamon”. Sprzedaż cielęciny, Łódź, ul. Lutomierska Nr. 23. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Rachmil Cynamon, zam. przy ul. Lwowskiej Nr. 13 w Łodzi.

19706/A. „Towja Zysman”. Sklep spoż.-kolonialny i sprzedaż materiałów piśmiennych, Łódź, ul. Limanowskiego 27. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Towja Zysman, zam. przy ul. B. Limanowskiego Nr. 27 w Łodzi.

19707/A. „Rojza Wołkowicz”. Piwiarnia, Łódź, ul. Zgierska 58. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Rojza Wołkowicz, zam. przy ul. Cegielnianej 22 w Łodzi.

19708/A. „Franciszek Tomaszewski”. Sprzedaż drobnej galanterji. Łódź, ul. Limanowskiego 115. Firma istnieje od 1921 roku. Właśc. Franciszek Tomaszewski, zam. przy ul. Limanowskiego 115.

19709/A. „Ruchla Srednicka”. Sprzedaż obuwia, Łódź, ul. Zgierska 14. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Ruchla Srednicka, zam. przy ul. Zgierskiej 16 w Łodzi.

19710/A. „Chail Domankiewicz”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Brzezińska 78. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Chail Domankiewicz, zam. przy ul. Brzezińskiej 78 w Łodzi.

19711/A. „Moszek Grynbaum”. Drobną sprzedaż artykułów galanterijnych, Łódź, ul. Limanowskiego 56. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Moszek Grynbaum, zam. przy ul. Limanowskiego 56 w Łodzi.

19712/A. „Esterą Fajgą Fajbusiewicz”. Drobną sprzedaż wewnątrzności. Łódź, ul. Kielbacha 13. Firma istnieje od 23 stycznia 1930 roku. Właśc. Esterą Fajgą Fajbusiewicz, zam. przy ul. Lutomierskiej 34 w Łodzi.

19713/A. „Marta Müller”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Malinowa 8. Firma istnieje od 1 stycznia 1927 roku. Właśc. Marta Müller, zam. w Łodzi przy ul. Malinowej Nr. 8.

19714/A. „Marianna Szydlik”. Sklep spożywczy i tytoniowy. Wieś Lipka, gm. Niesułków, pow. brzeziński. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Marianna Szydlik, zam. we wsi Lipka, gm. Niesułków, pow. brzeziński.

19715/A. „Alta - Małka Pietrokowska”. Drobný handel brakowych resztek bawełny i wigonji, Łódź, ul. Limanowskiego 24. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Alta - Małka Pietrokowska, zam. przy ul. Limanowskiego 24 w Łodzi.

19716/A. „Hinda Bursztyn”. Autobus Główny, Łódź, Główny, ul. Kościuszki. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 roku. Właśc. Hinda Bursztyn, zam. w Głównie, ul. Kościuszki. Na mocy intercyzy pomiędzy wła-

ścicielką firmy i jej mężem Chaimem, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

19717/A. „Edward Brandt”. Prowadzenie młyna wodnego. Wieś Niesułków, pow. brzeziński. Firma istnieje od 1926 roku. Właśc. Edward Brandt, zam. we wsi Niesułków, pow. brzeziński.

19718/A. „Robert Becker”. Sklep i warsztat rzeźniczy, Łódź, ul. Limanowskiego 66. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Robert Becker, zam. w Łodzi przy ul. Limanowskiego 66.

19719/A. „Seweryna Łuczak”. Sklep spożywczo - kolonialny, Łódź, ul. Górna 12. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Seweryna Łuczak, zam. przy ul. Górnej 12 w Łodzi.

19720/A. „Oswald Lerke”. Sklep rzeźniczy, Łódź, ul. Sierakowskiego 43. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Oswald Lerke, zam. przy ul. Sierakowskiego 43 w Łodzi.

19721/A. „Szama Milsztajn”. Eksport jaj i masła, Łódź, ul. Kolejna 15. Firma istnieje od 6 marca 1930 roku. Właśc. Szama Milsztajn, zam. przy ul. 11 Listopada 17 w Łodzi. Prokurentem firmy mianowany został Szulem Segal, zam. przy ul. Kilińskiego 55 w Łodzi.

19722/A. „Henryk Weksler”. Kupno i sprzedaż towarów manufakturowych, Łódź, ul. Piotrkowska 58. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Henryk Weksler, zam. przy ul. 11 Listopada 30 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Henrykiem Wekslerem a jego żoną Anną ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

19723/A. „Fajga Jakubowicz”. Wyrób i sprzedaż towarów bawełnianych. Łódź, ul. Piotrkowska 31. Firma istnieje od 15 stycznia 1930 roku. Właśc. Fajga Jakubowicz, zam. przy ul. Kościuszki 7 w Radomiu.

19724/A. „Nachman Działoszyński”. Sprzedaż materiałów budowlanych i opałowych w Rogowie. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Nachman Działoszyński, zam. w Rogowie, gm. Mroga Dolna.

19725/A. „S. R. Szałdajewska i Ch. M. Goldkranc”. Detaliczny handel towarami kolonialnymi, Łódź, ul. Sienkiewicza 13. Firma istnieje od 9 lutego 1930 roku. Właśc. Chil - Majer Goldkranc, zam. przy ul. Nowo - Zarzewskiej 19 i Sura - Rywka Szałdajewska, zam. przy ul. Sienkiewicza 13, oboje w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na dwa lata z automatycznym dwuletnim przedłużeniem. Zarząd należy do obojga wspólników. Każdy ze wspólników ma prawo samodzielnie podpisywać wszelkiego rodzaju akty i zobowiązania, weksle, czeki, żyra, przekazy i korespondencję pod stemplem firmowym, oraz odbierać należności, korespondencję, przesyłki jak również reprezentować spółkę wobec władz i urzędów. Wspólnicy intercyz nie zawarli.

19726/A. „Franciszek Zieleziński”. Sprzedaż drobnej galanterji, Łódź, ul. Limanowskiego 70. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Franciszek Zieleziński, zam. przy ul. Limanowskiego 70 w Łodzi.

19727/A. „Jakób Praszkiwicz”. Sprzedaż przędzy i manufaktury, Łódź, ul. Cegielniana 55. Firma istnieje od 1 stycznia 1929 roku. Właśc. Jakób Praszkiwicz, zam. przy ul. Piłsudskiego 51 w Łodzi. Na mocy

interczy pomiędzy Jakóbem Proszkiewiczem a jego żoną Rywką, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

19728/A. „Laboratorjum „Iduna“, wł. Stanisława Wrońska“. Produkcja artykułów chemicznych, Łódź, ul. Rokicińska 34. Firma istnieje od 1 listopada 1929 roku. Właśc. Stanisława - Joanna Wrońska, zam. przy ul. Rokicińskiej 34 w Łodzi.

19730/A. „Dawid Liskowski“. Przędzalnia bawełny, Łódź, ul. Wierzbowa 18. Firma istnieje od 22 sierpnia 1929 roku. Właśc. Dawid Liskowski, zam. w Łodzi przy ul. Piłsudskiego 76. Na mocy interczy pomiędzy Dawidem Liskowskim i jego żoną Szajndlą z Szurków, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

19731/A. „Majer Cederbaum i I. Braun“. Sprzedaż sztucznego jedwabiu i innego rodzaju przędzy, Łódź, ul. Piotrkowska 46. Firma istnieje od 15 stycznia 1930 roku. Właśc. Icek Braun, zam. przy ul. Cegielnianej 45 i Majer Cederbaum, zam. przy ul. Piłsudskiego 74 obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na pięć lat z automatycznym pięcioletnim przedłużaniem. Zarząd należy do obu wspólników. Wszelkiego rodzaju akty, weksle, żyra, чеки, prokury, pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo otrzymywać wszelkie należności, korespondencję, przesyłki, podpisywać wszelką korespondencję, prowadzić sprawy sądowe, reprezentować firmę wobec władz i urzędów. Wspólnicy interczy nie zawarli.

19732/A. „Herszlik Szylit“. Ręczny wyrób cukierków zarobkowo, Łódź, ul. 11 Listopada 14. Firma istnieje od 1925 roku. Właśc. Herszlik Szylit, zam. przy ul. 11 Listopada 14 w Łodzi.

19733/A. „Andrzej Przyrowski“. Skup trzody chlewnej celem odsprzedaży, Łódź, ul. Włodzimierska 42. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 r. Właśc. Andrzej Przyrowski, zam. przy ul. Włodzimierskiej 42 w Łodzi.

19734/A. „Gołda - Dwojra Karo“. Drobną sprzedaż mięsa, Łódź, ul. Limanowskiego 26. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Gołda - Dwojra Karo, zam. przy ul. Limanowskiego 26 w Łodzi.

19735/A. „Aron - Tobiasz Aronowicz“. Pracownia Swetrów, Łódź, ul. Nowomiejska 4. Firma istnieje od 15 marca 1930 roku. Właśc. Aron - Tobiasz Aronowicz, zam. przy ul. Nowomiejskiej 4 w Łodzi.

19736/A. „Karola - Paulina Peter“. Sklep galanteryjny, Łódź, ul. Piotrkowska 158. Firma istnieje od 15 marca 1930 roku. Właśc. Karola - Paulina Peter, zam. przy ul. Kopernika 6 w Łodzi.

19737/A. „Gołda Majlich i S-ka“. Handel detaliczny galanterją i materiałami piśmiennymi, Łódź, ul. Główna 55. Firma istnieje od 1 marca 1930 roku. Właśc. Gołda Majlich i Ajdla Besterman obie zam. przy ul. Główniej 55 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do dnia 1 marca 1932 roku z automatycznym dwuletnim przedłużaniem. Zarząd stanowią obie wspólniczki. Wszelkie zobowiązania podpisują obie wspólniczki łącznie pod stemplem firmowym. Każda z nich samodzielnie ma prawo otrzymywać wszelkie należności, korespondencję, przesyłki, podpisywać korespondencję i pełnomocnictwa. Wspólniczki interczy nie zawarły.

19738/A. „Balbina Płaczkiewicz”. Sklep spożywczy, Łódź, ul. Wrześniewska 54. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Balbina Płaczkiewicz, zam. przy ul. Wrześniewskiej 54 w Łodzi.

19739/A. „Giedalja Gierszt”. Wyrób skór baranich, Stryków, ul. Stodolniana 7. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Gedalja Gierszt, zam. przy ul. Stodolnianej 7 w Strykowie. Na mocy interczyzy pomiędzy Giedalją Gierszt a jego żoną Itą - Bajlą, ustalona została wyłączość majątku i wspólność dorobku.

19740/A. „Arje - Ber Natanowicz”. Sklep spożywczy, Aleksandrów, ul. Warszawska 22. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Arje - Ber Natanowicz, zam. przy ul. Warszawskiej 22 w Aleksandrowie.

19741/A. „Marja Marchwicka”. Autobus linii Łódź - Piotrków, Łódź, ul. St. Wólczańska 17. Firma istnieje od 1 stycznia 1929 roku. Właśc. Marja Marchwicka, zam. przy ul. St. Wólczańskiej 17 w Łodzi.

19742/A. „Szlama Sztern”. Tkalnia mechaniczno - zarobkowa. Pabjanice, ul. Marjańska 5. Firma istnieje od 2 stycznia 1930 roku. Właśc. Szlama Sztern, zam. w Pabjanicach przy ul. Św. Jana 1.

19743/A. „Stanisław Marchwicki”. Autobus, Łódź, Piotrków, Łódź, ul. St. Wólczańska 17. Firma istnieje od 1 lipca 1928 roku. Właśc. Stanisław Marchwicki, zam. przy ul. St. Wólczańskiej 17 w Łodzi.

19744/A. „Marjanna - Bolesława Urbańska”. Sklep kolonialno-spożywczy, Pabjanice, ul. Wspólna 1. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Marjanna - Bolesława Urbańska, zam. w Pabjanicach przy ul. Wspólnej 1.

19745/A. „Ida Kurasińska”. Sklep spożywczo - kolonialny, Pabjanice, ul. Żeromskiego 10. Firma istnieje od 20 stycznia 1930 roku. Właśc. Ida Kurasińska, zam. w Pabjanicach przy ul. Żeromskiego 10.

19746/A. „Jakób - Aron Liberman”. Droby handel swetrami i galanterją, Pabjanice, ul. Pl. Dąbrowskiego 10. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Jakób - Aron Liberman, zam. w Pabjanicach przy ul. Pl. Dąbrowskiego 10.

19747/A. „Wilhelm Schmajder”. Kawiarnia i piwiarnia, Pabjanice, ul. Św. Jana 12. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Wilhelm Schmajder w Pabjanicach, zam. przy ul. Św. Jana 12.

19748/A. „Cyrla Lajzerowicz”. Droby sprzedaż owoców, słodyczy i wody sodowej, Pabjanice, ul. Fabryczna 23. Firma istnieje od 23 stycznia 1930 roku. Właśc. Cyrla Lajzerowiczówna, zam. w Pabjanicach przy ul. Fabrycznej 23.

19749/A. „Drezla Traube”. Sklep mydlarsko - kolonialny, Pabjanice, ul. Zamkowa 20. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Drezla Traube, zam. w Pabjanicach przy ul. Zamkowej 20.

19750/A. „Abram - Dawid Lewkowicz”. Mechaniczna Tkalnia Zarobkowa, Pabjanice, ul. Marjańska 5/7. Firma istnieje od 16 stycznia 1930 roku. Właśc. Abram - Dawid Lewkowicz, zam. w Łodzi przy ul. Cegielnianej 91.

- 19751/A. „Jan - Władysław Otto”. Sklep rzeźniczy, ul. Zamkowa Nr. 61. Pabjanice. Firma istnieje od 1 lutego 1930 roku. Właśc. Jan - Władysław Otto, zam. w Pabjanicach przy ul. Zamkowej 61.
- 19752/A. „Feliks Spiewanowski”. Sklep tytoniowy, Pabjanice ul. Reymonta 5. Firma istnieje od 16 września 1929 roku. Właśc. Feliks Spiewanowski, zam. w Pabjanicach przy ul. Reymonta 5.
- 19753/A. „Dawid - Hersz Lejbowicz”. Sprzedaż towarów spożywczych, Łódź, ul. Limanowskiego 51. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Dawid - Hersz Lejbowicz, zam. przy ul. Limanowskiego 51 w Łodzi. Na mocy intercyzy pomiędzy Dawidem - Herszem Lejbowiczem i jego żoną Szajndłą z Nowaków, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.
- 19754/A. „Helena Widulińska”. Sklep spożywczy wieś Różyca, gm. Gałkówek. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Helena Widulińska, zam. wieś Różyca, gm. Gałkówek.
- 19755/A. „Adolf Getter”. Drobną sprzedaż węgla, drzewa, sztucznych nawozów i drobniejszych maszyn rolniczych, Pabjanice, ul. Kilińskiego 33. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Adolf Getter, zam. przy ul. Kilińskiego 33 w Pabjanicach.
- 19756/A. „Alfons - Hugo Wajdemajer”. Mleczarnia, Łódź, ul. Zachodnia 36. Firma istnieje od 21 marca 1930 roku. Właśc. Affons Hugo Wajdemajer, zam. przy ul. Południowej 42 w Łodzi.
- 19757/A. „Saturnin Turski”. Biuro urzędzeń sanitarnych, centralnych ogrzewań, wodociągów i kanalizacji, Łódź, ul. Grabowa 32. Firma istnieje od 15 marca 1930 roku. Właśc. Saturnin - Franciszek Turski, zam. przy ul. Grabowej 32 w Łodzi.
- 19758/A. „Kazimiera Falkowska”. Sklep spożywczy, Pabjanice, ul. Łaska 88. Firma istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. Kazimiera Falkowska, zam. przy ul. Łaskiej 88 w Pabjanicach.
- 19759/A. „Hersz Jedwab”. Mleczarnia oraz sprzedaż owoców, słodczy, napojów gazowych i lodów, Pabjanice, ul. Warszawska 2. Firma istnieje od 1 października 1929 roku. Właśc. Hersz Jedwab; zam. przy ul. Warszawskiej 2 w Pabjanicach. 4895

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Piotrkowie, wydziału zamiejscowego w Częstochowie wpisano pod Nr. Nr.:

w Dziale A, I-sze wpisy.

303. „Józef Gawroński”. Młyn wodny, stanowiący w 1/2 współwłasność Józefa Gawrońskiego, a w drugiej 1/2 dzierżawiony przez tego ostatniego na mocy umowy dzierżawy z dnia 19 marca 1930 roku od Karola Dostala na czas od 1 marca 1930 roku, do dnia 31 grudnia 1930 roku. Siedziba; wieś Zawodzie, gm. Poczesna, pow. częstochowski. Istnieje od 1930 roku. Współwłaścicielem firmy jest Józef Gawroński, zamieszkały wieś Zawodzie, gm. Poczesna, pow. częstochowski. dnia 3 kwietnia 1930 roku.

305. „Weronika Bereszko”. Sklep spożywczy w Częstochowie przy ul. Kilińskiego Nr. 11. Istnieje od 1928 roku. Właścicielką firmy jest: Weronika Bereszko, zam. w Częstochowie przy ul. Kilińskiego 11.

306. „Zofja Lappe“. Sprzedaż trykotaży, pończoch i konfekcji dziecięcej w Częstochowie przy ul. Panny Marji Nr. 32. Istnieje od 1924 roku. Właśc. firmy jest: Zofja Lappe, zam. w Częstochowie przy ul. Panny Marji 31.

dnia 4 kwietnia 1930 roku.

307. „Teofil Pinis“. Sklep spożywczy w Częstochowie przy ul. Dąbrowskiego Nr. 7, oddział mieści się w Częstochowie przy ul. Panny Marji Nr. 73. Istnieje od 1925 roku. Właśc. firmy jest: Teofil Pinis, zam. w Częstochowie.

308. „Mendel Józefowicz“. Handel artykułami kolonialnymi i farbami w Częstochowie przy ul. Nowy Rynek Nr. 12. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. firmy jest: Mendel Józefowicz, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Aleja Nr. 7. Prokury nie udzielił. Na mocy umowy przedślubnej, zawartej przed notariuszem Tadeuszem Kossem w Częstochowie dnia 10 marca 1930 roku, za rep. Nr. 2618 wszystkich majątek, jaki każdy z przyszłych małżonków obecnie posiada i jaki w przyszłości w drodze spadku, darowizny lub zapisu testamentowego nabędzie — pozostaje jego wyłączną własnością; majątek zaś pracą i starannością obojga małżonków lub jednego z nich w czasie małżeństwa dorobiony będzie stanowić wspólną własność obojga małżonków.

dnia 5 kwietnia 1930 roku.

309. „Cegielnia „Janina“, Stefan Hofman i S-ka. Prowadzenie cegielni w Częstochowie na Lisieńcu, ul. Wręczycka Nr. 76/78. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Współwłaścicielami firmy są: Stefan Hofman, zam. w Częstochowie, Lisieniec, ul. Wręczycka 76/78; Stefan Marszał, zam. w Częstochowie, Lisieniec, ul. Wręczycka 82. Prokury nie ustanowiono. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy do obu wspólników łącznie. Z wyjątkiem korespondencji zwyczajnej, wszystkie zobowiązania w imieniu spółki, a więc weksle, indosy, czeki, umowy, pełnomocnictwa i t. p. podpisywane będą pod stemplem firmowym przez obu wspólników łącznie, w zastępstwie których działać może pełnomocnik przez nich łącznie rejentalnie upoważniony. Korespondencję zwyczajną podpisywać może każdy ze wspólników oddzielnie. Również każdy ze wspólników mocen będzie samodzielnie i z prawem substytucji odbierać dla spółki wszelkiego rodzaju przesyłki pocztowe, telegraficzne i kolejowe. Likwidacja spółki nastąpi na ogólnych zasadach prawa. Spółka zawarta została na lat 3, licząc od 1 stycznia 1930 roku do dnia 1 stycznia 1933 roku z tem, że jeżeli na 6 miesięcy przed upływem tego terminu żaden ze wspólników nie zażąda rozwiązania spółki z jej upływem, to spółka uważać się będzie za przedłużoną milcząco na następne 3 lata i przedłużenie to powtarzać się będzie, dopóki nie nastąpi wy-mówienie. Wspólnicy intercyz nie zawarli.

310. „Chil - Majer Birenbaum“. Sklep spożywczy w Kleśnikach, gm. Lipie, pow. częstochowski. Istnieje od 1926 roku. Właśc. firmy jest: Chil-Majer Birenbaum, zamieszkały w Kleśnikach, gm. Lipie, pow. częstochowski.

311. „Brajndla Izbicka“. Herbaciarnia w Krzepicach, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1925 roku. Właśc. firmy jest: Brajndla Izbicka, zam. w Krzepicach, pow. częstochowskiego. Prokury nie udzieliła.

312. „Adam Myślin“. Sklep spożywczy we wsi i gminie Huta - Stara, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1 lipca 1928 roku. Właśc. firmy jest: Adam Myślin, zamieszkały we wsi i gminie Huta - Stara, pow. częstochowskiego.

313. „Moszek Ryba“. Handel manufakturą w Krzepicach, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1921 roku. Właśc. firmy jest: Moszek Ryba, zamieszkały w Krzepicach, pow. częstochowskiego.

dnia 10 kwietnia 1930 roku.

315. „Eleonora Rajsyzs“. Sprzedaż mięsa i wędlin w Częstochowie przy ul. Kościuszki Nr. 13. Istnieje od 1903 roku. Właśc. firmy jest: Eleonora Rajsyzs, zam. w Częstochowie przy ul. Dąbrowskiego Nr. 32.

316. „Icek Granek“. Sklep spożywczy w Krzepicach, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1920 roku. Właśc. firmy jest: Icek Granek, zam. w Krzepicach, pow. częstochowskiego.

317. „Chaja Wald“. Handel manufakturą w Krzepicach, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1900 roku. Właśc. firmy jest Chaja Wald, zamieszkała w Krzepicach, pow. częstochowskiego.

318. „Władysław Ptaśiński“. Bufet kolejowy w poczekalni II klasy w Częstochowie, ul. Piłsudskiego. Istnieje od 1926 roku. Właśc. firmy jest: Władysław Ptaśiński, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Piłsudskiego Nr. 17.

319. „Bolesław Rajsyzs“. Sprzedaż mięsa i wędlin w Częstochowie przy ul. Aleja Nr. 48; oddział mieści się w Częstochowie przy ul. Kordeckiego Nr. 21. Istnieje od 1920 roku. Właśc. firmy jest Bolesław Rajsyzs, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Dąbrowskiego Nr. 32.

320. „Adam Gliński“. Sprzedaż mebli w Częstochowie przy ul. Panny Marji Nr. 12. Istnieje od 1885 roku. Właśc. firmy jest Adam Gliński, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Ogrodowej Nr. 59.

321. „Ludwik Kucharski“. Sklep spożywczy, w Częstochowie, Ostatni Grosz przy ul. Mostowej Nr. 7. Istnieje od 1925 roku. Właśc. firmy jest Ludwik Kucharski, zam. w Częstochowie, Ostatni Grosz przy ul. Mostowej Nr. 7.

dnia 11 kwietnia 1930 roku.

322. „Józefa Głąbowa“. Sklep spożywczy i tytoniowy, w Częstochowie przy ul. Sobieskiego Nr. 4. Istnieje od 1918 roku. Właśc. firmy jest: Józefa Głąbowa, zam. w Częstochowie przy ul. Sobieskiego 4.

dnia 15 kwietnia 1930 roku.

323. „Franciszek Dworak“. Sklep spożywczy, w Suliszowicach, gm. Olsztyn, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1927 roku. Właśc. firmy jest: Franciszek Dworak, zam. w Suliszowicach, gm. Olsztyn, pow. częstochowskiego.

325. „Abram Szajn“. Handel galanterją, konfekcją i bielizną, w Częstochowie przy ul. Nowy Rynek 5. Istnieje od 1919 roku. Właśc. firmy jest: Abram Szajn, zam. w Częstochowie przy ul. Stary Rynek 29.

326. „Elżbieta Broś”. Sklep kolonialno - spożywczy, w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 86. Istnieje od 1929 roku. Właśc. firmy jest: Elżbieta Broś, zam. w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 86.

dnia 17 kwietnia 1930 roku.

327. „Bajla Wilinger”. Herbaciarnia, w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 19. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właśc. firmy jest: Bajla Wilinger, zam. w Częstochowie przy ul. Warszawskiej 30.

328. „Herszlik Wajnbaum”. Sprzedaż oleodruków, dewocjonalij i ram, w Częstochowie przy ul. Panny Marii 16. Istnieje od 1928 roku. Właśc. firmy jest: Herszlik Wajnbaum, zam. w Częstochowie przy ul. Kilińskiego Nr. 6.

329. „Stanisław Ruprecht”. Skład materiałów aptecznych, w Częstochowie przy ul. Narutowicza Nr. 4. Istnieje od 1920 roku. Właśc. firmy jest: Stanisław Ruprecht, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Narutowicza 4.

dnia 25 kwietnia 1930 roku.

331. „Gołda Zylbersztajn”. Drobną sprzedaż obuwia, w Częstochowie przy ul. Nowy Rynek 5. Istnieje od 1927 roku. Właśc. firmy jest: Gołda Zylbersztajn, zam. w Częstochowie przy ul. Nowy Rynek 5.

332. „A. Rajman i L. Gelber”. Handel manufakturą, w Częstochowie przy ul. Targowej 12. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Oddziałów niema. Współwłaśc. firmy są: Abram Rajman, zam. w Częstochowie przy ul. Targowej 12 i Lejbuś Gelber, zam. w Częstochowie przy ul. Targowej 13. Prokury nie ustanowiono. Spółka jest firmowa. Na zasadzie umów przedślubnych obu wspólników wszystkie majątek, jaki każdy z nich posiadał i jaki w przyszłości przez spadek, darowiznę lub testament nabędzie, stanowi wyłączną własność każdego z nich, zaś majątek pracą i oszczędnością małżonków podczas trwania małżeństwa dorobiony stanowić będzie wspólną obojga małżonków własność. Spółka zawarta została na okres 1 roku, licząc od daty zgłoszenia do rejestru handlowego, z prawem automatycznego przedłużania się jej z roku na rok, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wypowie notarialnie dalszego trwania spółki. Wszelkie zobowiązania spółki jako też umowy, czeki, żyra, weksle, udzielanie kredytów, odbieranie pieniędzy z poczty, banków, wszelkich instytucji i t. d. wymagają podpisu obu wspólników pod pieczętką firmy. Odbierać zaś zwykłą korespondencję, listy polecane, wartościowe, frachty kolejowe, załatwiać sprawy celne, odbierać towary i ładunki kolejowe, jak również prowadzić sprawy spółki w sądach i urzędach z prawem substytucji może każdy wspólnik załatwiać i podpisywać pojedynczo.

333. „Szmul Zylberberg”. Skup nabywału w celu odsprzedaży, w Częstochowie przy ul. Garncarskiej 71. Istnieje od 1912 roku. Właśc. firmy jest: Szmul Zylberberg, zam. w Częstochowie przy ul. Garncarskiej 71.

334. „Mindla Krymołowska”. Sprzedaż manufaktury i galanterji, w Truskolasach, gm. Panki, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1925

roku. Właśc. firmy jest: Mindla Krymołowska, zam. w Truskolasach, gm. Panki, pow. częstochowskiego.

335. „Rywka Lubling”. Drobny handel materiałów piśmiennych. W Częstochowie przy ul. N. Marji Panny 5. Istnieje od 1929 roku. Właśc. firmy jest: Rywka Lubling, zam. w Częstochowie przy ul. N. Marji Panny Nr. 6.

336. „Icek Faktor”. Garbarnia, w Częstochowie przy ul. Koszarowej 75. Istnieje od 1928 roku. Właścicielem firmy jest: Icek Faktor, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Warszawskiej Nr. 37. Prokury nie udzielił. Na mocy umowy przedślubnej, sporządzonej przed Walentym Janowskim, zastępcą notariusza Józefa Kinastowskiego w Działoszycach, pow. pińczowskiego, z dnia 3 sierpnia 1928 roku, za Nr. rep. 1905, zawartej przez Icka Faktora i Fajglę Herszlewicz, ustanowiono następujący podział majątkowy: majątek jaki każdy z przyszłych małżonków obecnie posiada i jaki przysiąść będzie w chwili zawarcia małżeństwa, niemniej ten, jaki w przysiądłości każdy z nich otrzymać może przez spadek, darowiznę i zrzadzenie losu, stanowić będzie wyłączną własność każdego z nich. Wszystko zaś, cokolwiek w czasie pożycia małżeńskiego przybędzie przyszłym małżonkom z pracy i oszczędności, stanowić będzie wspólną własność obojga małżonków.

337. „Abram - Icek Gerszonowicz”. Handel manufakturą, w Częstochowie przy ul. Ogrodowej Nr. 9. Istnieje od 1927 roku. Właśc. firmy jest: Abram - Icek Gerszonowicz, zam. w Częstochowie przy ul. Spadek Nr. 4.

338. „Załma Kwinta”. Sprzedaż gęsi, w Częstochowie przy ul. Prostej 5. Istnieje od 1919 roku. Właśc. firmy jest: Załma Kwinta, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Stary Rynek 21.

dnia 26 kwietnia 1930 roku.

339. „Bracia Markusfeld i S-ka, Częstochowska Fabryka Kleju i Żelatyny. Dzierżawca Józef - Majer Ferster w Częstochowie”. Produkcja kleju i toju w Częstochowie przy ul. Koszarowej Nr. 71, w nieruchomości fabrycznej, wydzierżawionej wraz ze wszystkimi urządzeniami, warsztatami, maszynami i zabudowaniami na mocy aktu, działanego przed notariuszem Julianem Siennickim w Warszawie dnia 22 lutego 1930 roku, za Nr. 909 od spółki firmowej pod firmą: „Bracia Markusfeld i S-ka — Częstochowska Fabryka Kleju i Żelatyny”. Istnieje od dnia 22 lutego 1930 roku. Dzierżawcą firmy jest: Józef - Majer Ferster, zamieszkały w Warszawie przy ul. Boduena Nr. 4. Prokury nie ustanowiono. Na zasadzie umowy przedślubnej Józefa - Majera Ferstera całkowity majątek, jaki każdy z przyszłych małżonków obecnie posiada i jaki drogą spadku, darowizny, testamentu lub innym sposobem w przyszłości nabędzie stanowić będzie wyłączną własność tego, kto obecnie jest jego właścicielem, lub kto go otrzyma, majątek zaś nabyty w czasie pożycia małżeńskiego pracą i starannością stanowić będzie wspólną własność. Termin trwania dzierżawy określony został na 4 lata to jest do dnia 22 lutego 1934 roku, przyczem, o ile jedna ze stron najpóźniej na 3 miesiące przed upływem tego terminu nie zażąda roz-

wiązania umowy dzierżawy listem poleconym, będzie ona uważana za przedłużoną na następne czterolecie i tak dalej z jednego czterolecia na drugie, aż do wymówienia. Dzierżawcy przysługuje prawo przedterminowego rozwiązania umowy dzierżawy w każdym czasie za 3-miesięcznym wymówieniem, które najwcześniej może nastąpić po upływie pierwszego roku trwania umowy.

dnia 28 kwietnia 1930 roku.

340. „Gidala Chorzewski”. Sprzedaż manufaktury, w Miedźnie, pow. częstochowskiego. Istnieje od 1900 roku. Właśc. firmy jest: Gidala Chorzewski, zam. w Miedźnie, pow. częstochowskiego.

342. „Chaim Forberg”. Handel mięsem i bydłem, w Częstochowie przy ul. Targowej 1. Istnieje od 1926 roku. Właśc. firmy jest: Chaim Forberg, zam. w Częstochowie przy ul. Garncarskiej 13.

343. „Stefan Kopera”. Sklep z obuwem, w Częstochowie przy ul. N. Marii Panny 49. Istnieje od 1922 roku. Właśc. firmy jest: Stefan Kopera, zam. w Częstochowie przy ul. N. Marii Panny 49.

345. „Gitla Braun”. Sprzedaż płótna i szpagatu w Częstochowie przy ul. Panny Marii 1. Istnieje od stycznia 1930 roku. Właśc. firmy jest: Gitla Braun, zam. w Częstochowie przy ulicy Ogrodowej 4. Prokury nie udzielono. Na mocy umowy przedślubnej, wszystek majątek, jaki każdy z przyszłych małżonków posiada i jaki w przyszłości drogą spadku, darowizny, testamentu lub szczęśliwego wypadku nabędzie, stanowić będzie wyłączną własność tego z małżonków, do którego należy lub któremu się dostanie. Majątek zaś w czasie trwania małżeństwa pracą i oszczędnością małżonków, lub przez jednego z nich dorobiony, stanowić będzie wspólną obojga małżonków własność.

dnia 30 kwietnia 1930 roku.

346. „Estera Frajermauer”. Sklep spożywczy w Częstochowie przy ulicy Dąbrowskiego 14. Istnieje od 1929 roku. Właśc. firmy jest: Estera Frajermauer, zam. w Częstochowie przy ulicy Dąbrowskiego 44.

347. „Konstancja Jeziorowska”. Sklep spożywczy w Częstochowie, Kucelin. Istnieje od 1926 roku. Właśc. firmy jest: Konstancja Jeziorowska, zam. w Częstochowie, Kucelin.

349. „Gołda Messer”. Sklep spożywczo - galanteryjny w Przyrowie, powiatu częstochowskiego. Istnieje od 1926 roku. Właśc. firmy jest: Gołda Messer, zam. we wsi i gminie Przyrów, powiatu częstochowskiego.

350. „Icek Kiffer”. Pracownia zabawek w Częstochowie przy ul. Krótkiej 10. Istnieje od 10 lutego 1930 roku. Właśc. firmy jest Icek Kiffer, zam. w Częstochowie przy ulicy Kościuszki 39. Prokury nie udzielił. Na mocy umowy przedślubnej, zawartej pomiędzy Ickiem Kifferem i Hindą Mintz, sporządzonej przed notariuszem, Tadeuszem Kossem w Częstochowie dnia 28 marca 1930 roku, za rep. Nr. 2804, wszystek majątek, jaki każdy z przyszłych małżonków posiada i jaki przez spadek, darowiznę lub testament nabędzie, stanowi wyłączną danego małżonka własność. Majątek podczas trwania małżeństwa pracą i oszczędnością małżonków lub przez jednego z nich dorobiony, stanowić będzie wspólną obojga małżonków własność.

351. „Abram Grynberg”. Handel konfekcją męską i damską w Częstochowie przy ulicy Panny Marji 14. Istnieje od 1929 roku. Właścicielem firmy jest: Abram Grynberg, zamieszkały w Częstochowie przy ulicy Piłsudskiego 27.

352. „Jan Leszczyk”. Sklep spożywczy we wsi Więcki, gminy Popów, powiatu częstochowskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. firmy jest: Jan Leszczyk, zamieszkały we wsi Więcki, gminy Popów, powiatu częstochowskiego.

353. „Władysław Kuś”. Sklep spożywczy we wsi Brzózka, gminy Dzbów, powiatu częstochowskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. firmy jest Władysław Kuś, zamieszkały we wsi Brzózka, gminy Dzbów, pow. częstochowskiego. Prokury nie udzielił. Intercyzy nie zawarł.

354. „Mordka Szternberg”. Drobną sprzedaż obuwia w Częstochowie przy ulicy Ogrodowej 25. Istnieje od 1926 roku. Właśc. firmy jest: Mordka Szternberg, zamieszkały w Częstochowie przy ulicy Ogrodowej Nr. 25.

w Dziale A, następane wpisy.

302. W rejestrze firmy: „Abram Nirenberg”, handel bluzkami damskimi i bielizną w Częstochowie, Stary Rynek Nr. 10, w dniu 2 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: „Abram Nirenberg”, handel konfekcją i galanterją w Częstochowie przy ulicy Panny Marji Nr. 23. Właściciel przedsiębiorstwa zamieszkuje w Częstochowie przy ulicy Panny Marji 23.

304. W rejestrze firmy: „Jerzy Cholewicki, handel towarami bławatnymi w Częstochowie, Aleja Nr. 23, w dniu 3 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im wpisano: Wykreśla się firmę z rejestru handlowego wobec likwidacji przedsiębiorstwa.

314. W rejestrze firmy: „Fela Wiślicka”, drobny handel kliszami i pocztówkami w Częstochowie, Piłsudskiego Nr. 17, w dniu 5 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Wykreśla się firmę z rejestru handlowego.

324. W rejestrze firmy: „Jankiel Berman”, handel zegarami w Częstochowie, ul. Panny Marji 3, w dniu 15 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im wpisano: Obecnie drobny handel galanterją.

330. W rejestrze firmy: „M. Gradon”, handel wyrobami cukierniczymi w Częstochowie, ul. Panny Marji Nr. 1, w dniu 25 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im wpisano: Wykreśla się firmę z rejestru handlowego, wobec likwidacji przedsiębiorstwa.

341. W rejestrze firmy: „K. Mętkiewicz”, handel towarami żywnościowymi w Częstochowie, ul. Nowy Rynek 12, w dniu 28 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Wykreśla się firmę z rejestru handlowego, wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa, z powodu śmierci właściciela.

344. W rejestrze firmy: „A. M. Lubling”, kantor wymiany pieniędzy w Częstochowie, I Aleja Nr. 5, w dniu 28 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Wykreśla się firmę z rejestru handlowego wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa.

348. W rejestrze firmy: „Lewek Baum“, piwiarnia w Częstochowie, Nowy Rynek Nr. 15, w dniu 30 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Obecnie firma brzmi: „Sklep spożywczo - kolonialny Lewek Baum“. Przedmiot: prowadzenie sklepu spożywczo - kolonialnego.

4723. W rejestrze firmy: „Lejb Hertz“, wytwórnia podkówek w Częstochowie, ul. Krakowska 11, w dniu 17 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 3-im, wpisano: Lejb Hertz, sklep żelazny w Częstochowie, ul. Narutowicza 1. Właśc. przedsiębiorstwa zamieszkuje w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 11.

5012. W rejestrze firmy: „Bracia Zak i R. Blachnicki“, cegielnia w Blesznie, gminy Huta Stara, pow. częstochowskiego, w dniu 1 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Obecnie firma brzmi: „J. Zak i M. Krzywda“ — Bleszno w pobliżu miasta Częstochowy. Obecni współwłaścicielami firmy są: Jan Zak, zam. we wsi Bleszno, powiatu częstochowskiego i Marcin Krzywda, zam. w Częstochowie. Na mocy aktu, zeznanego przed p. o. notariusza Adamem Plebankiem, dnia 19 lipca 1929 roku, za Nr. 1268, dotychczasowi uczestnicy firmy: Roman Zak i Roman Blachnicki całkowite swoje udziały w spółce pod firmą: „Bracia Zak i R. Blachnicki“, założonej z mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem, Jasińskim Tomaszem, dnia 17 lipca 1928 roku, za Nr. 1320, w kapitale, zyskach, materiałach i towarach, sprzedali, a mianowicie: Roman Zak — Marciniowi Krzywdzie, a Roman Blachnicki — Marcinowi Krzywdzie w jednej połowie i Janowi Zakowi w drugiej połowie. Wobec wystąpienia ze spółki Romana Zaka i Romana Blachnickiego i wstąpienia Marcina Krzywdy, zarząd spółki stanowią obaj wspólnicy, wszelkie umowy, weksle, obligi, przekazy, czeki, żyra, pełnomocnictwa i wszystkie zobowiązania spółki podpisywać będą obaj wspólnicy, pod pieczęcią firmy. Intercyz wspólnicy nie zawierali.

4725. W rejestrze firmy: „Tomasz Nagłowski i S-ka“, drukarnia, introligatorka i handel artykułów dewocyjnych w Częstochowie, w dniu 11 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Na mocy pełnomocnictwa, zaświadczonego przez not. Eugenjusza-Józefa Fantla we Wimperku, dnia 30 stycznia 1930 roku, za Nr. 12660, oraz aktu, sporządzonego przed notariuszem Tadeuszem Kossem w Częstochowie, dnia 10 lutego 1930 roku, za rep. Nr. 2325, upoważniono Władysława Nagłowskiego do samodzielnego podpisywania czeków w imieniu spółki.

831. W rejestrze firmy: „Bracia Markusfeld i S-ka — Częstochowska Fabryka Kleju i Żelatyny“ w Częstochowie, w dniu 26 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 7-ym, wpisano: Na mocy aktu, zdziałanego przed notariuszem, Juljanem Siennickim w Warszawie, dnia 22 lutego 1930 roku, za Nr. 909, przedsiębiorstwo oddane zostało w dzierżawę Józefowi - Majerowi Fersterowi, zam. w Warszawie, na okres lat 4, to jest do dnia 22 lutego 1934 roku, przyczem, o ile jedna ze stron później na 3 miesiące przed upływem tego terminu nie zażąda rozwiązania umowy dzierżawy listem poleconym, będzie ona uważana za przedłużoną na następne czterolecie i tak dalej z jednego czterolecia na drugie, aż do wymówienia. Dzierżawcy przysługuje prawo przedtermini-

nowego rozwiązania umowy dzierżawy w każdym czasie za 3-miesięcznym wypowiedzeniem, które najwcześniej może nastąpić po upływie pierwszego roku trwania umowy.

w Dziale B, I-sze wpisy.

dnia 8 kwietnia 1930 roku.

24. „Magazyn Bławatny, Jerzy Cholewicki i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Handel towarami włókienniczymi, bielizną i t. p., z siedzibą w Częstochowie przy ul. II Aleja Nr. 23. Istnieje od 1 kwietnia 1930 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 9.000 złotych, i jest podzielony na 9 udziałów, po 1.000 złotych, całkowicie w gotówce wpłaconych. Zarządcą spółki jest Jerzy Cholewicki, któremu służy prawo samodzielnie w imieniu spółki nabywać i zbywać towary za gotówkę i na kredyt, zaciągać długi, podpisywać, żyrować, dyskontować i inkasować weksle, czeki, przekazy, skrypty dłużne, pełnomocnictwa, gwarancje i inne zobowiązania, zawierać umowy, przyjmować i wydawać pracowników, podpisywać korespondencję, odbierać listy polecone, wartościowe i pieniężne, przekazy i zaliczenia pieniężne, przesyłki, towary, ładunki kolejowe, dowody przewozowe, dokumenty urzędowe, i inne, otwierać i zamykać rachunki w bankach, odbierać wszelkie sumy od dłużników, z banków i t. p., do prowadzenia spraw spółki w sądach i urzędach, wszystko to z prawem substytucji. Za zobowiązania spółki wspólnicy odpowiadają do wysokości udziałów. Prokury nie ustanowiono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została aktem, sporządzonym przed Tadeuszem Kossem, notariuszem w Częstochowie w dniu 31 marca 1930 roku, za rep. Nr. 2836 i 5 kwietnia 1930 roku, za rep. Nr. 54, na czas nieograniczony.

dnia 9 kwietnia 1930 roku.

25. „Handel win i wódek Stefan Cwiakowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Prowadzenie handlu win i wódek w Częstochowie przy ulicy Wieluńskiej Nr. 25. Istnieje od dnia 20 listopada 1929 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.200 złotych i jest podzielony na 35 udziałów, po 120 złotych każdy, całkowicie do spółki wniesionych. Zarządcą spółki jest Feliks Łempicki, który samodzielnie ma wyłączne prawo nabywania i zbywania towarów, zaciągania długów, wystawiania weksli i wszelkich wogóle zobowiązań, zawierania umów, odbierania i kwitowania należności pieniężnych, towarów, korespondencji, przesyłek i t. p., prowadzenia spraw spółki w sądach i urzędach, podpisywania korespondencji i wogóle załatwiania wszelkich czynności, jakie za właściwe uzna, wszystko to z prawem substytucji. Prokury nie ustanowiono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została aktem, sporządzonym przed Tadeuszem Kossem, notariuszem w Częstochowie, w dniu 20 listopada 1929 roku, za rep. Nr. 1521 i z dnia 15 marca 1930 roku, za rep. Nr. 2681, na czas do dnia 1 stycznia 1931 roku, z tem, że jeżeli na 3 miesiące przed upływem tego terminu żaden ze wspólników nie wymówi spółki notarialnie pozostałemu wspólnikowi, to spółka uważana będzie za przedłużoną milcząco na następny rok jeden i tak dalej z roku na rok.

dnia 28 kwietnia 1930 roku.

26. „Wytwórnia i sprzedaż obuwia, Cz. Tromczyński i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Prowadzenie handlu obuwem w Częstochowie przy ulicy Kościuszki Nr. 19-a. Istnieje od 10 kwietnia 1930 roku. Kapitał zakładowy wynosi 3.600 złotych i jest podzielony na 60 udziałów, po 60 złotych każdy, które zostały całkowicie do spółki wniesione. Zarząd spółki stanowią wszyscy wspólnicy to jest: Czesław Tromczyński, Walenty Tromczyński i Franciszek Tromczyński, zamieszkali: pierwszy przy ul. Kościuszki Nr. 17, a drugi i trzeci przy ul. św. Rocha 40. Zobowiązania spółki, jak to: kontrakty, weksle, akcepty, przekazy, czek, żyro, pełnomocnictwa, cesje i t. p. winny być podpisywane przez dwóch wspólników, mianowicie: Czesława Tromczyńskiego i Franciszka Tromczyńskiego kolektywnie pod pieczętką firmową. Zwykłą korespondencję, nie zawierającą żadnych zobowiązań, podpisywać może każdy ze wspólników pod pieczętką firmową. Prokury nie ustanowiono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została aktem, sporządzonym przed Tomaszem Jasińskim, notariuszem w Częstochowie, w dniu 10 kwietnia 1930 roku, za rep. Nr. 69, na jeden rok, t. j. do dnia 10 kwietnia 1931 roku, przyczem, jeżeli żaden ze wspólników przynajmniej na 3 miesiące przed upływem tego terminu nie zawiadomi notarialnie pozostałych wspólników o swym zamiarze zakończenia spółki, to spółka uważana będzie za przedłużoną milcząco na następny rok jeden i tak dalej z roku na rok.

w Dziale B, następne wpisy.

3. W rejestrze firmy: „Tartak Parowy „Juljanka“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Juljance, przy stacji Złoty Potok, pow. częstochowskiego, w dniu 3 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Spółka została rozwiązana na mocy aktu, sporządzonego przed notariuszem, Tadeuszem Kossem, w Częstochowie, dnia 18 marca 1930 roku, za Nr. 2709, wobec czego wykreśla się ją z rejestru handlowego.

287. W rejestrze firmy: „Fabryka wyrobów drzewnych „Józefów“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Częstochowie, Olsztyńska Nr. 1; w dniu 8 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 3-im, wpisano: Wyrokiem sądu apelacyjnego w Warszawie, z dnia 24 marca 1930 roku został rozciągnięty nad firmą: Fabryka Wyrobów Drzewnych „Józefów“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Częstochowie nadzór sądowy, celem odroczenia wypłat na 3 miesiące, do dnia 24 czerwca 1930 roku. Wydział zamiejscowy piotrkowskiego sądu okręgowego w Częstochowie, decydują z dnia 31 marca 1930 roku, mianował sędzią - komisarzem, sędziego Mieczysława Idźkowskiego, a nadzorcą sądowym adwokata Jana Paciorkowskiego. Za zgodą sędziego - komisarza nadzorcy sądowy upoważnił Józefa Klajmana i Hermana - Rafała Klajmana do: 1) technicznego kierowania produkcją fabryki „Józefów“; 2) zakupywania surowców i materiałów pomocniczych do produkcji, po uprzednim uzyskaniu zgody na zakup nadzorcy sądowego; 3) do sprzedaży gotowych wyrobów; 4) inkasowania należności; 5) angażowania i zwalniania urzędników i robotników; 6) podpisywania bieżącej koresponden-

cji, 7) wypłacania bieżących należności, po uzyskaniu uprzedniej zgody nadzorcy sądowego i 8) podpisywania czeków i weksli za kontrasygnacją nadzorcy sądowego.

264. W rejestrze firmy: „Fabryka wyrobów żelaznych i miedzianych „Młot“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Częstochowie, ul. Mała Nr. 24, w dniu 11 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Kapitał zakładowy spółki podwyższony został o 295.225 zł. 79 gr., wobec czego całkowity kapitał wynosi 2.460.215 zł.

254. W rejestrze firmy: „Bank Śląski, spółka akcyjna, Banque de Silesie S. A. oddział w Częstochowie, w dniu 25 kwietnia 1930 roku, pod Nr. kol. 2-im, wpisano: Firma brzmi obecnie następująco: „Bank Śląski, Banque de Silesie S. A., Spółka Akcyjna” oddział w Częstochowie. Na podstawie uchwały Komitetu Wykonawczego z dnia 17 kwietnia 1928 roku, mianowano na miejsce dotychczasowego zastępcy członka zarządu na oddział w Częstochowie, Ludwika Conrada, który ustąpił, Karola Bernerta, kierownikiem oddziału w Częstochowie, z kompetencją członka zarządu, z dniem 1 kwietnia 1928 roku, a pełnomocnikiem handlowym na miejsce Michaliny Pawlakowej, Józefa Nowaka, który na mocy pełnomocnictwa udzielonego przez członka zarządu Maxa Dawida, w dniu 16 kwietnia 1928 roku, ma prawo podpisywać pod pieczęcią oddziału łącznie z kierownikiem oddziału lub prokurentem, wszelkich aktów, dokumentów, kwitów i korespondencji oddziału w Częstochowie, wynikających z załatwiania bieżących i zwyczajnych operacji bankowych.

6225

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVI, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 marca 1930 roku, wciągnięto pod Nr. 6710:

Fabryka Skór i Obuwia „Pellis”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki we Lwowie, oddział w Warszawie, Franciszkańska 24. Celem spółki jest wybudowanie, urządzenie i uruchomienie we Lwowie fabryki skóry i obuwia oraz innych zakładów przemysłowych. Kapitał zakładowy 785.111 złotych. Zarządcami są: Tadeusz hr. Tyszkiewicz, Tomasz Swieżawski, obaj ze Lwowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje jeden z zarządców lub prokurent samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sobolem we Lwowie dnia 11 maja 1920 roku za Nr. 10007 na czas nieograniczony. Spółka zarejestrowana we Lwowie dnia 15 lipca 1920 roku B. IV, str. 16, 17, 18.

6052

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 marca 1930 roku, wciągnięto pod Nr. 6724:

„General Motors Acceptance Corporation”, Amerykańska Spółka Akceptacyjna General-Motors. Spółka Akcyjna”. Siedziba główna w New - Yorku. Oddział w Warszawie, Wolska 103. Celem spółki w Państwie Polskiem jest popieranie i rozwój sprzedaży samochodów

i dokonywanie wszelkich czynności związanych pośrednio lub bezpośrednio ze sprzedażą samochodów chłodni Frigidaire oraz innych wyrobów General Motors w szczególności General Motors w Polsce. Na działalność w Państwie Polskiem przeznaczony jest kapitał w sumie 250.000 zł. Przedstawicielem spółki w Państwie Polskiem jest Peter Chvany z Warszawy, Przemysłowa 26, samodzielnie podpisujący firmę pod jej stemplem w granicach pełnomocnictwa poświadczonego przez H. P. Reynolds'a notariusza w New - Yorku dnia 19 lipca 1929 roku. Amerykańska Spółka Akcyjna. Zezwolenie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu na działalność w Państwie Polskiem opublikowane zostało w Nr. 48 Monitora Polskiego z dnia 27 lutego 1930 roku. 6053

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 12 marca 1930 roku, wciągnięto pod Nr. 6729:

„Guerlain Parfumeur, Spółka Akcyjna w Polsce”. Siedziba spółki w Warszawie, Złota 46. Celem spółki jest handel perfumami i kosmetykami. Kapitał zakładowy 250.000 zł. podzielony na 50 akcji na okaziciela całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Yves Pierre Guerlain z Paryża, Wacław Gołębiowski, Ewaryst Zdziennicki, obaj z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje każdy z członków zarządu samodzielnie. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Pliszczyńskim w Warszawie dnia 13 grudnia 1929 roku za Nr. 1710. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 13 grudnia 1929 roku za Nr. 1712. 6054

Do rejestru handlowego, Działu B/XLVII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 19 marca 1930 roku, wciągnięto pod Nr. 6742:

„Polskie Zakłady Roentgenotechniczne, Müller, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Mazowiecka Nr. 9. Celem spółki jest handel lampami roentgenowskimi, aparatami elektromedycznymi, jak również fabrykacja takowych, oraz sprzedaż wszelkich artykułów w zakres tej gałęzi wchodzących. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 200 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Dr. Jakób Bujes z Warszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 15 lutego 1930 roku za Nr. 71 i 274 na czas do dnia 15 stycznia 1933 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych/ notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 6056